
Pachet alimente - conform ADV1305728/25.07.2022

I.D.: 71953590

Data publicarii	04.08.22	Coduri CPV	03200000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.115,00 RON - 8.115,00 RON

Descriere: Nr. Lot Denumire lot U.M. Cantitate Pret unitar la destinatia finala LEI fara TVA Valoare fara TVA TVA lei
1 Ardei gras kg 300,00 5,98 1.794,00 161,46
2 Cartofi kg 2.000,00 1,87 3.740,00 336,60
5 Pepene verde kg 500,00 1,85 925,00 83,25
7 Varza kg 900,00 1,84 1.656,00 149,04
TOTAL 8.115,00 LEI FARA tva 730,35
